CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ALEGRE

RESOLUÇÃO Nº 001/2013

    Define a Comissão de Eleição para a organização do
Processo Eleitoral do Conselho Tutelar de Alegre para o MANDATO TAMPÃO
no período de setembro de 2013 a 09 de janeiro de 2016 e dá outras
providências.

 Art. 1º - A Comissão de Eleição criada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – COMCRIAA, deliberada na Reunião Extraordinária do dia 30 de Agosto
de 2013, na sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Ação Social e Direitos Humanos,
ficando assim constituída:

 - Maria da Penha de Aquino Massini – Coordenadora da Comissão Eleitoral
- Renata Alves da Silva – Secretária
- Francis Rubens Santos Barbosa – Representante do Poder Público
- Sandra Iara Manoel Ribeiro – Representante do Poder Público

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Alegre- ES, 30 de Agosto de 2013.

SAMUEL DE ALMEIDA COLARES
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMCRIAA